

Årsredovisning

Hunza Konsult AB

559047-3582

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sajjad Ali Khan
2023-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom IT konsultverksamhet och utveckling av mjukvara. Företaget har sitt säte i Kista.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	5 082	2 350	1 685	1 417
Resultat efter finansiella poster	865	609	205	416
Soliditet %	55	52	72	71

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget har ökat antalet kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	213 291	481 359
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		481 359	-481 359
- Årets resultat			683 705
- Belopp vid årets utgång	50 000	694 650	683 705

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	694 650
Årets resultat	683 705
Summa	1 378 355

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	778 355
Summa	1 378 355

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 081 600	2 349 613
Övriga rörelseintäkter	5 820	44 136
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 087 420	2 393 749
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 108 619	-230 000
Övriga externa kostnader	-371 813	-259 270
Personalkostnader	2 -2 695 494	-1 253 872
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-37 500	-37 500
Övriga rörelsekostnader	-4 833	0
Summa rörelsekostnader	-4 218 259	-1 780 642
Rörelseresultat	869 161	613 107
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	35	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 619	-4 373
Summa finansiella poster	-4 584	-4 373
Resultat efter finansiella poster	864 577	608 734
Resultat före skatt	864 577	608 734
Skatter		
Skatt på årets resultat	-180 872	-127 375
Årets resultat	683 705	481 359

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	75 000	112 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		75 000	112 500
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		40 118	40 118
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		40 118	40 118
Summa anläggningstillgångar		115 118	152 618
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 159 212	644 356
Övriga fordringar		203 134	101 570
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 192	8 472
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 368 538	754 398
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 096 104	512 821
<i>Summa kassa och bank</i>		1 096 104	512 821
Summa omsättningstillgångar		2 464 642	1 267 219
SUMMA TILLGÅNGAR		2 579 760	1 419 837

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	694 650	213 291
Årets resultat	683 705	481 359
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 378 355	694 650
Summa eget kapital	1 428 355	744 650
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	12 724	0
Skatteskulder	322 593	129 366
Övriga skulder	571 547	432 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	244 541	113 583
Summa kortfristiga skulder	1 151 405	675 187
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 579 760	1 419 837

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

6

4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

187 500

-

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

187 500

Utgående anskaffningsvärden

187 500

187 500

Ingående avskrivningar

-75 000

-37 500

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-37 500

-37 500

Utgående avskrivningar

-112 500

-75 000

Redovisat värde

75 000

112 500

UNDERSKRIFTER

Kista

Sajjad Ali Khan

Sajjad Ali Khan

2023-06-26